
Id: AXMUO-AMAAR-ZMYNU-QZJTX-AZDLF. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR CV/1418/10
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 7 lipca 2010 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr V/37/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 sierpnia 1990 r. w sprawie 
zatwierdzenia Zarządzenia Nr 1 Zarządu Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia regulaminu 

korzystania przez dorożki konne z wjazdu i postoju w Rynku Głównym. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości uchwałę Nr V/37/90 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 sierpnia 1990 r. w sprawie 
zatwierdzenia Zarządzenia Nr 1 Zarządu Miasta Krakowa dotyczącego wprowadzenia regulaminu korzystania 
przez dorożki konne z wjazdu i postoju w Rynku Głównym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa 

Józef Pilch


